טוב היה, אילו פקידים כנאשם ודומיו, היו ממשיכים לסייע לציבור הרחב ולהאיר אליו פנים, אך מבלי ליצור "קיצורי
דרך", אשר גם אם תחילתם בכוונה טובה, סופם יכול שיביא לעבירות פליליות.

כשל מוסרי, גם אם היה בפרשייה דנן, אינו עולה ונכנס בשעריו של המשפט הפלילי.

סוף דבר, הנאשם מזוכה מכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ה , 26 פברואר 2015, במעמד הצדדים